

重庆建工集团股份有限公司

【2019】第一季度报告

一、重要提示

1.1 重庆建工集团股份有限公司（以下简称“重庆建工”或“公司”）董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人魏福生、主管会计工作负责人周进及会计机构负责人（会计主管人员）陈尚毅保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司第一季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	66,411,989,435.94	69,009,088,092.89	-3.76
归属于上市公司股东的净资产	6,961,730,095.69	6,933,144,681.82	0.70
年初至报告期末		年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-1,060,032,794.88	-973,930,884.98	-8.84
年初至报告期末		年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
营业总收入	11,891,582,567.18	10,232,038,758.96	16.22
归属于上市公司股东的净利润	11,883,525,317.03	10,223,698,836.93	16.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35,663,491.65	58,317,621.37	-38.85
归属于上市公司股东的净资产	6,961,730,095.69	6,933,144,681.82	0.70
加权平均净资产收益率(%)	0.51	0.89	减少0.37个百分点
基本每股收益(元/股)	0.01	0.03	-66.67
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.03	-66.67

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	6,078.44	
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	2,631,685.80	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,976,851.21	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额(税后)	-167,237.20	
所得税影响额	205,106.55	
合计	-1,301,237.62	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

况汇总表

单位:股

股东总数(户)	461,721				
	前十名股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
				股份数量	
重庆建工集团股份有限公司	1,388,482,774	70.03	1,388,482,774	质押	境内法人
重庆城市建设投资(集团)有限公司	64,277,398	3.34	0	未知	境内法人

江苏综艺股份有限公司

【2019】第一季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人曾圣达、主管会计工作负责人钱志华及会计机构负责人（会计主管人员）钱志华保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司第一季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	5,814,329,560.70	5,803,599,747.90	0.19
归属于上市公司股东的净资产	3,410,394,475.50	3,458,164,394.94	-1.38
年初至报告期末		年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	14,256,580.87	930,379.67	1,432.34
年初至报告期末		年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
营业收入	116,440,684.81	137,706,675.11	-15.44
归属于上市公司股东的净利润	22,902,591.35	3,176,549.88	629.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,508,139.89	-1,313,414.27	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.67	0.09	上升0.58个百分点
基本每股收益(元/股)	0.02	0.002	900.00
稀释每股收益(元/股)	0.02	0.002	900.00

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	5,344.82	
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	1,185,000.24	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	14,850,008.98	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,107.21	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额(税后)	-472,797.47	
所得税影响额	171,069.00	
合计	15,294,451.46	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

单位:股

股东总数(户)	79,093					
前十名股东持股情况						
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	
南通裕之投资有限公司	333,565,709	25.69	0	质押	263,000,000	境内非国有法人
曾圣达	239,885,029	18.45	0	质押	135,000,000	境内自然人
南通大兴服装制品有限公司	28,932,949	2.23	0	未知		境内非国有法人
何雪萍	22,947,400	1.77	0	未知		境内自然人
中国证券金融股份有限公司	20,621,108	1.59	0	未知		国有法人
中央汇金资产管理有限责任公司	19,203,600	1.48	0	未知		国有法人
中国农业银行股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	7,971,490	0.61	0	未知		未知
北京日月房地产开发有限公司	6,377,091	0.54	0	未知		未知
贾玉梅	4,482,672	0.34	0	未知		境内自然人
金通生	4,101,000	0.32	0	未知		境内自然人
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股数量	股份种类及数量				
		种类	数量			
南通裕之投资有限公司	333,565,709	人民币普通股	333,565,709			
曾圣达	239,885,029	人民币普通股	239,885,029			
南通大兴服装制品有限公司	28,932,949	人民币普通股	28,932,949			
何雪萍	22,947,400	人民币普通股	22,947,400			
中国证券金融股份有限公司	20,621,108	人民币普通股	20,621,108			
中央汇金资产管理有限责任公司	19,203,600	人民币普通股	19,203,600			
中国农业银行股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	7,971,490	人民币普通股	7,971,480			
北京日月房地产开发有限公司	6,377,091	人民币普通股	6,377,091			
贾玉梅	4,482,672	人民币普通股	4,482,672			
金通生	4,101,000	人民币普通股	4,101,000			

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股)持股情况表

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动幅度	注释
研发费用	6,001,813.02	10,823,513.95	-4,821,700.93	-44.56%	
投资收益	3,471,030.48	26,999,014.38	-23,527,983.90	-87.34%	
公允价值变动收益	52,946,032.21	1,226,538,008	-1,173,591,975.79	-95.78%	
所得税费用	21,302,421.73	3,752,170.27	17,550,251.46	467.74%	

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

关于互联网网络业绩承诺及业务相关情况

2014年，本公司通过全资子公司收购了北京盈彩畅网络科技有限公司、上海好炫信息技术有限公司、上海显彩信息技术有限公司、北京灿乐网络科技有限公司等四家彩票公司，前述四家公司（合称“彩票标的公司”）的原股东在投资协议中均对未来业绩进行了承诺。受相关管理部门的监管政策影响，公司下属彩票标的公司的互联网彩票业务于2015年9月1日起陆续暂停，至今仍未能正常开展，影响了其业绩承诺的履行。基于互联网彩票行业现状及对未来发展预期，为扶持下属彩票标的公司的度过全行业整顿的非正常时期，以期在未来互联网彩票重启之时获得更好的发展机会，拟对彩票标的公司原投资协议中的业绩承诺履行进行延期。延期事宜已经本公司第九届董事会第二十五次会议审议通过，尚须提交公司股东大会进行审议。

本次业绩承诺延期履行的具体情况见本公司于2019年4月20日披露的相关公告。

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

江苏综艺股份有限公司

2019年第一季度光伏电站经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司光伏电站业务2019年第一季度主要经营数据如下：

区域	装机容量(kWp)	发电量(kWh)	上网电量(kWh)	箱变电量(kWh)	上网电价(元/千瓦时)
内蒙	20	4,823,000.00	4,823,000.00	4,823,000.00	0.85
贵州	19	4,836,000.00	4,836,000.00	4,836,000.00	1.01
安徽	16.9	4,321,716.00	4,321,716.00	4,321,716.00	1.01
意大利	3.6	3,597,482.24	3,597,482.24	3,597,482.24	1.04-2.04
罗马尼亚	12.5	1,282,800.00	1,282,800.00	1,282,800.00	0.72
印度	18	262,279.68	262,279.68	262,279.68	0.68

注：上网电价包括支付给电网的电价、政府补贴、能源卡收入等几部分组成，每个电站项目的价格不尽相同。

以上数据均为经统计数，未经审计。

特此公告！

江苏综艺股份有限公司

二〇一九年四月三十日

云南恩捷新材料股份有限公司

【2019】第一季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人PAUL XIAOMING LEE、主管会计工作负责人周智及会计机构负责人(会计主管人员)刘述华声明：保证季度报告内容的真实、准确、完整。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	66,411,989,435.94	69,009,088,092.89	-3.76
归属于上市公司股东的净资产	6,961,730,095.69	6,933,144,681.82	0.70
年初至报告期末		年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-1,060,032,794.88	-973,930,884.98	-8.84
年初至报告期末		年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
营业收入	11,891,582,567.18	10,232,038,758.96	16.22
归属于上市公司股东的净利润	11,883,525,317.03	10,223,698,836.93	16.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	35,663,491.65	58,317,621.37	-38.85
归属于上市公司股东的净资产	6,961,730,095.69	6,933,144,681.82	0.70
加权平均净资产收益率(%)	0.51	0.89	减少0.37个百分点
基本每股收益(元/股)	0.01	0.03	-66.67
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.03	-66.67

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本期金额	上期金额	变动金额	变动幅度	注释
研发费用	6,001,813.02	10,823,513.95	-4,821,700.93	-44.56%	
投资收益	3,471,030.48	26,999,014.38	-23,527,983.90	-87.34%	
公允价值变动收益	52,946,032.21	1,226,538,008	-1,173,591,975.79	-95.78%	
所得税费用	21,302,421.73	3,752,170.27	17,550,251.46	467.74%	

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

关于互联网网络业绩承诺及业务相关情况

2014年，本公司通过全资子公司收购了北京盈彩畅网络科技有限公司、上海好炫信息技术有限公司、上海显彩信息技术有限公司、北京灿乐网络科技有限公司等四家彩票公司，前述四家公司（合称“彩票标的公司”）的原股东在投资协议中均对未来业绩进行了承诺。受相关管理部门的监管政策影响，公司下属彩票标的公司的互联网彩票业务于2015年9月1日起陆续暂停，至今仍未能正常开展，影响了其业绩承诺的履行。基于互联网彩票行业现状及对未来发展预期，为扶持下属彩票标的公司的度过全行业整顿的非正常时期，以期在未来互联网彩票重启之时获得更好的发展机会，拟对彩票标的公司原投资协议中的业绩承诺履行进行延期。延期事宜已经本公司第九届董事会第二十五次会议审议通过，尚须提交公司股东大会进行审议。

本次业绩承诺延期履行的具体情况见本公司于2019年4月20日披露的相关公告。

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

云南恩捷新材料股份有限公司

2019年第一季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司光伏电站业务2019年第一季度主要经营数据如下：

区域	装机容量(kWp)	发电量(kWh)	上网电量(kWh)	箱变电量(kWh)	上网电价(元/千瓦时)
内蒙	20	4,823,000.00	4,823,000.00	4,823,000.00	0.85
贵州	19	4,836,000.00	4,836,000.00	4,836,000.00	1.01
安徽	16.9	4,321,716.00	4,321,716.00	4,321,716.00	1.01
意大利	3.6	3,597,482.24	3,597,482.24	3,597,482.24	1.04-2.04
罗马尼亚	12.5	1,282,800.00	1,282,800.00	1,282,800.00	0.72
印度	18	262,279.68	262,279.68	262,279.68	0.68

注：上网电价包括支付给电网的电价、政府补贴、能源卡收入等几部分组成，每个电站项目的价格不尽相同。

以上数据均为经统计数，未经审计。

特此公告！

云南恩捷新材料股份有限公司

二〇一九年四月三十日

二、董事会会议审议情况

(一)审议通过了《公司2019年第一季度报告》

详情请参阅公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《重庆建工2019年第一季度报告》

表决结果：同意0票，反对0票，弃权0票。

(二)审议通过了《关于聘任周进先生为公司副总经理兼财务负责人的议案》

详情请参阅公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《重庆建工关于公司高级管理人员辞职及聘任高级管理人员的公告》(临2019-037)。

表决结果：同意0票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一九年四月三十日

公告编号：临2019-037

重庆建工集团股份有限公司

关于公司高级管理人员辞职及聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司(以下简称“重庆建工”或“公司”)于4月29日收到公司副总经理、财务负责人刘克伟先生的书面辞职报告，刘克伟先生因工作调整请求辞去公司财务负责人职务。刘克伟先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。辞职后，刘克伟先生仍继续担任公司董事、副总经理，以及战略委员会、薪酬与考核委员会委员职务。公司董事会对刘克伟先生在职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心的感谢！

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称“公司法”)及《公司章程》的规定，经公司总经理提名、董事会提名委员会审查，并于2019年4月29日召开的第三届董事会第四十次会议审议，同意聘任周进先生为公司副总经理兼财务负责人，任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。周进先生简历附后。

公司独立董事对本次聘任高级管理人员的议案发表了同意的独立意见，详情请参阅公司同日在上海证券交易所网站披露的《重庆建工独立董事关于公司第三届董事会第四十次会议相关议案的独立意见》。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一九年四月三十日

公告编号：临2019-038

重庆建工集团股份有限公司

关于中期票据发行结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司(以下简称“重庆建工”或“公司”)于2017年5月26日召开的2016年年度股东大会审议通过了《关于公司拟申请发行中期票据的议案》，同意公司向中国银行间市场交易商协会申请注册发行中期票据。2018年3月，中国银行间市场交易商协会出具《接受注册通知书》(中市协注[2018]MTN112号)，同意接受本公司中期票据注册金额为10亿元，注册额度自公告注册通知书落款之日起2年内有效。详情请参阅公司披露的“2017-018”“临2018-018”公告。

公司于2019年4月26日发行了2019年度第一期中期票据(债券简称：19渝建工MTN001，债券代码：101900643)，发行金额为4亿元，期限为3年，每张面值100元，发行利率为5.48%。募集资金已于2019年4月29日划入公司指定账户。

本期中期票据由交通银行股份有限公司担任主承销商，通过集中簿记建档的方式在银行间市场公开发行。发行中期票据的募集资金拟用于偿还到期债务。

本次中期票据发行的有关文件已在中国货币网(www.chinamoney.com.cn)和上海清算所网(www.shclearing.com)刊登。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司

董事会

二〇一九年四月三十日

公告编号：临2019-039

重庆建工集团股份有限公司

第三届董事会第四十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司(以下简称“重庆建工”或“公司”)于2019年4月24日发出召开第三届董事会第四十次会议的通知。公司第三届董事会第四十次会议于2019年4月29日在以下列方式召开。会议参与表决的董事8人，实际参与表决的董事8